АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 ноября  2019 г.  № 94

О предварительных итогах  социально- экономического развития за истекший период 2019 года и ожидаемых итогах социально-экономического развития по муниципальному образованию «Апальковский сельсовет» Золотухинского района» Курской области
за 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области № 19 от 30.10.2007г. «О бюджетном процессе в Апальковском сельсовете Золотухинского района Курской области», Администрация Апальковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить предварительные итоги  социально-экономического развития за истекший период 2019 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития по муниципальному образованию «Апальковский сельсовет» Золотухинского района» Курской области за 2019 год.
2.Внести в Собрание депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района предварительные итоги  социально-экономического развития и ожидаемые итоги социально-экономического развития по муниципальному образованию «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области за 2019 год одновременно с проектом бюджета Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3.Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене   Администрации Апальковского сельсовета  и разместить его на официальном сайте Администрации  Апальковского сельсовета.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Апальковского сельсовета	                    		С.А. Бобринева